с(/ЛДМИНИСТ|,АЦИЯ МУНI4ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оr"9о,#, "tC47 Mn SlC

l,. Апшеронск

О BHecertrIlr ltзпrснсltп й в ttocl анов"пенI|е адrrrtlIl llcтparIrI ll
rrlуt]ицltпальItого об 1rазова ll ия Апшероllскlлit prtiitlIl
or, 24 сентября 2014 гола ЛЪ 1244 <<Об утвсрiкдеIлиlr

i\rvll l{цIlпаJIыtой rlрогllа пl r ы N!чн ll IIипал ьного образов:t lllrя
Апulероrrскl,rй ра iioll <<}'п ра lзлеIt ие ]uуtlи циII:rлыlыiu I.1

t|lиllatlcaMlr>>

В соответствии со с,гаr,l,ей l79 Бrодrке,гного кодекса Российской Фе;rера,
ции, lIостановлением администрации муниципального образования Аtrшероll-
ский район от 05 июrIя 2014 го;rа N9 728 кОб утверждении Порядка приIirl,I,иrI

решеIIия о разработке, формированr.Iя, реаJIизации и оценки эффективности рс-
аJIизаl]ии муниципа_пьlIых программ муниципапьного образоваtлия АгIшеролt-
ский райоrr> п о стаII о в JI я ю:

1. Внести измеIlеilие в постановление администрации мунициllального
образования Апшеронский райоtt от 24 сентября 2014 года Ns1244 <<Об r.TBep-
(дении муниципаJIьной программь] муниципального образоваtтия Апшерон-

ский район <Управление муниципаль!lыми фиtrансами)), изло}киl] приложеIlие к
HeN,Iy в ttовой редакtlиl.r (пlэилагае,гся),

2. Уrrравлени}о оргаIIи:]аlIIrонноiл работы адNlинистрацлlи муIIиципальн0-
го образования Апшероlлский район (Большакова) опубликовать настояшее lIo-
стаIIовление в сети Инз,е1)I,1ет на оdlициальном сайте органов мест1,Iого caN,Io-

уIrраtsления муниципального образования Апшероrrский райоti.
3. Настоящее llостановление вступает в силу со дIIri его IIоj{писаII].i я, за

l]склlочсниеN{ случаев, устаI]овлеIIных нас,гоящим п},1Iктом.
В части объемов фиItансовых ресурсов, предусмотренЕых на реаJlиза-

цt{ю ]!{униципальной программы на 2020 - 2022 rодьl, с 01 января 2020 r,ода и

вступления в силу решения Совета м}ъиципальЕого образования Апшеронсriий
райоIr о районноiлt бюджете па 2020 гоlI и на плановый период 2021 и 2022 rо,
дов, предусматриваюlцего соответствуIощее финансирование муниципалt,ной
программы муниципального образоваlrия Аппrеронский район <Уlrрав:lснис
\{униципаJIьными финансами>.

I-лава лtуtлIiципального образован tля

Аtrшероltский райоtr ().l', l lr,rIrr.:l,rrr

*ffi,.:ь
Н iвifft,rj

"-**@#fr